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PVC 1-phase track for LED spotlights - Surface-

mounted - 2 meters

Elektrifierad Monofas PVC-Skena (32,5 x 19 mm) resistent och hallbar. Det &r ldmpligt for kommersiella,
industriella och bostadsapplikationer, vilket kombinerar prestanda och enkel installation. **Inkluderar
startmatningsenhet och slutplugg** Enfas 220-240 V AC 2000 x 32,5 x 19 mm IP20

Product data
Farg pa holje
Certifikat
Dimensioner (mm) LxIxh
Garanti
Maximal intensitet (A)
IP
Material
Montering
Maximal effekt (W)
Nominell Spanning (V)
Typ av Spar

lof2

Vit (anvanda), Svart (anvéanda)
CE,ROHS

2000x32,5x 19

Enligt lagstadgad garanti: 3 ar
4.3

IP20

PVC

Yta

1000

220-240V vaxelstréom

Monofasisk

19mm

19mm

17mm

32.5mm

32.5mm




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
BTMP-200-B Farg pa holje : Vit (anvanda)
BTMP-200-N Farg pa hélje : Svart (anvanda)
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